

Acceptsedel avseende frivillig inlösen i Contemporary Wines Sweden AB (publ)

Acceptperiod:	11 maj 2023 – 31 maj 2023 Acceptsedeln skall vara Aqurat Fondkommission AB tillhanda senast klockan 15.00 den 31 maj 2023.
Redovisning av vederlag:	Vederlag för erbjudandet, i form av kontant utbetalning om 6,082 kronor per B-aktie, beräknas erhållas tidigast den dag då minskningsbeslutet har registrerats men senast den 29 september 2023.
Villkor i sammandrag:	Contemporary Wines Sweden AB (publ)erbjuder de aktieägare som var införda i bolagets aktiebok per avstämningsdagen den 11 maj 2023 att lösa in ett valfritt antal innehavda aktier av serie B. Samtliga aktieägare äger rätt att lösa in minst 8 350 B-aktier. Inlösenkursen är 6,082 kronor per B-aktie. Courtaget utgår ej.

Contemporary Wines Sweden AB (publ) har på årsstämma den 10 maj 2023 beslutat styrelsens förslag avseende föreslå ett frivilligt inlösenförfarande av aktier av serie B. Maximalt kan 904 269 B-aktier lösas in i detta program och samtliga aktieägare äger rätt att lösa in minst 8 350 B-aktier, därefter sker fördelning enligt pro rata.

Likviden ska betalas ut tidigast den dag då minskningsbeslutet har registrerats på Bolagsverket, men senast den 29 september 2023. Acceptsedeln skall ifyllas och vara Aqurat Fondkommission AB tillhanda senast klockan 15.00 den 31 maj 2023.

Observera att inlösen är frivillig och om du inte vill lösa in aktier behöver du **inte** skicka in någon acceptsedel.

Undertecknad anmäler härmed accept av nedanstående antal aktier för inlösen, i enlighet med erbjudandet:

Antal aktier i Contemporary Wines Sweden AB (publ) som löses in:	VP-konto där innehavet är registrerat:
--	--

Aktier för vilka Erbjudandet accepteras kommer att, efter att Aqurat mottagit och registreras fullständig och korrekt acceptsedel, reserveras och flyttas till ett spärrat VP-konto i ägarens namn (s.k. apportkonto). I samband därmed skickar Euroclear en VP-avi som visar antalet aktier i Contemporary Wines Sweden AB (publ) som bokats ut från det ursprungliga VP-kontot samt en avi som visar antalet aktier som bokats in på apportkontot. För det fall Inlösenerbjudandet inte skulle fullföljas kommer aktier som anmälts för inlösen återföras till VP-kontot senast vid tidpunkten för förväntad registrering av minskningsbeslutet hos Bolagsverket.

Genom undertecknande av denna acceptsedel medges och försäkras följande:

- Aqurat Fondkommission AB befullmäktigas att vidta de åtgärder som krävs för att verkställa inlösen av aktier i enlighet med villkoren för erbjudandet;
- Jag/vi accepterar erbjudandet avseende ovan angivna aktier;
- Jag/vi intygar att jag/vi har läst och förstått samt accepterar informationen på baksidan av denna acceptsedel, och all övrig information i samband med erbjudandet samt bekräftar härmed att jag/vi inte omfattas av de begränsningar som anges däri, inte accepterar erbjudandet i strid med någon av dessa begränsningar samt att jag/vi inte skickat acceptsedeln från något land där deltagandet i erbjudandet förutsätter att någon annan åtgärd företas utöver vad som gäller enligt svensk rätt och att jag/vi inte agerar på uppdrag av någon person i sådant land;
- Jag/vi intygar att jag/vi till fullo äger ovan angivna aktier och det inte finns några hinder för överlåtelse av mina/våra aktier. Om aktierna är pantsatta skall acceptsedeln även undertecknas av panthavare; och
- Inga ändringar eller tillägg får göras i den förtryckta texten och ofullständig eller felaktigt ifylld acceptsedel kan komma att lämnas utan avseende.
- Uppgifter om konto för erhållande av vederlag kommer att hämtas från Euroclear Sweden AB.
- Accept har inte föregåtts av investeringsrådgivning eller annan rådgivning.

Undertecknad anmäler härmed accept av ovanstående antal aktier i Contemporary Wines Sweden AB (publ) för inlösen, enligt villkoren för erbjudandet.

Fyll i namn och adressuppgifter avseende aktieägare (Om aktierna är pantsatta skall även panthavaren underteckna acceptsedeln) (VAR GOD TEXTA TYDLIGT)

Efternamn/Firma		Tilltalsnamn	Personnummer/Organisationsnummer
Adress (gata, box eller motsvarande)			Nationellt ID-nr (NID) eller LEI
Postnummer	Postort	E-post	
Land (om annat än Sverige)		Medborgarskap (ange samtliga)	Telefon dagtid
Ort och datum		Undertecknas av aktieägare (i förekommande fall av behörig firmatecknare, förmyndare eller panthavare)	
Nationellt ID-nr för signatär (om annan än aktieägare)		Medborgarskap för signatär (om annan än aktieägare)	Födelsedatum för signatär (om annan än aktieägare)

Skicka in acceptsedeln till ett av nedanstående alternativ:

Brev: Aqurat Fondkommission AB, Box 7461, 103 92 Stockholm
E-post: info@aqurat.se (inskannad acceptsedel)

Genom min namnteckning på föregående sida har jag (kunden) bekräftat att jag har tagit del av Aqurats förköpsinformation som finns tillgänglig på www.aqurat.se/vara-tjanster/ och att jag har läst och accepterat nedan angivna avtalsvillkor.

Viktig information

- Accepten är bindande och en felaktig acceptsedel kan komma att bortses från.
- Jag har förstått att avtal om att Aqurat ska tillhandahålla investeringstjänsten utförande av order för undertecknad uppkommer endast om Aqurat påbörjar utförandet av tjänsten. Om Aqurat väljer att inte utföra tjänsten kommer undertecknad underrättas utan dröjsmål.
- Jag godkänner Bolagets riktlinjer för orderhantering (vilka finns tillgängliga i Bilaga 2 till förköpsinformationen).
- Jag godkänner att Aqurat utför kundens order utanför en reglerad marknad.
- De finansiella instrumenten överläts till fast pris som angivits i acceptsedeln.
- Överlåtelse kommer att utföras så snart som möjligt förutsatt att acceptsedel och därtill hörande dokument är korrekt ifyllda

samt att det inte föreligger några hinder mot transaktionen enligt lagen om åtgärder mot penningtvätt och finansiering av terrorism.

- Överlåtna aktier behandlas som redovisningsmedel för undertecknads räkning endast fram till det att Aqurat behöver ställa aktierna till Contemporary Wines Sweden ABs förfogande, vilket behöver göras i tiden omkring det att vederlag betalas ut.
- Det vederlag som Aqurat överför till undertecknad går till ett konto i undertecknads namn eller, om så inte är fallet, att undertecknad ska informera Aqurat om från vems konto vederlaget går till samband med ingivandet av denna acceptsedel.
- Aqurat kommer behandla personuppgifter i enlighet med vid var tid gällande författning.
- Att jag tagit del av informationen om ersättningar i Bilaga 3 till förköpsinformationen.

Viktig information

Utgiven Erbjudandehandling utgör inget prospekt i enlighet med vad som definieras i bestämmelserna i Europaparlamentets och Rådets förordning (EU) 2017/1129 och har varken granskats, registrerats eller godkänts av Finansinspektionen eller Bolagets revisor. Erbjudandehandlingen och tillhörande acceptsedel innehåller inte något erbjudande till allmänheten om att teckna eller på annat sätt förvärva aktier eller andra finansiella instrument i Bolaget, varken i Sverige eller någon annan jurisdiktion. Erbjudandehandlingen och tillhörande acceptsedel får inte distribueras i eller till USA (innefattande dess territorier och provinser, varje stat i USA samt District of Columbia), Kanada, Storbritannien, Japan, Schweiz, Singapore, Sydafrika, Sydkorea, Hongkong, Nya Zeeland eller Australien, eller till någon annan jurisdiktion där distributionen förutsätter ytterligare registrerings- eller andra åtgärder än sådana som följer av svensk rätt eller strider mot tillämpliga bestämmelser i sådant land. Mottagaren av Erbjudandehandlingen och tillhörande acceptsedel är skyldig att informera sig om och följa dessa restriktioner, och får inte publicera eller distribuera Erbjudandehandlingen eller acceptsedeln i strid med tillämpliga lagar och regler. Inlösenerbjudandet kan inte heller accepteras av aktieägare i någon av de ovan nämnda jurisdiktionerna eller annat land där deltagande i inlösenerbjudandet förutsätter att någon åtgärd företas utöver vad som krävs enligt svenska lagar och regler, eller där inlösenerbjudandet skulle strida mot tillämpliga bestämmelser i sådant land. Åtgärder i strid mot dessa regler kan utgöra brott mot tillämplig värdepapperslagstiftning. Anmälan om deltagande i inlösenerbjudandet som lämnas in i strid mot detta kommer att lämnas utan avseende. För aktieägare vars innehav är förvaltarregistrerat gäller respektive förvaltares villkor och rutiner. Tvist med anledning av denna Erbjudandehandling med tillhörande acceptsedel ska avgöras enligt svensk lag och av svensk domstol exklusivt.

Erbjudandet riktar sig inte till personer vars deltagande i inlösenerbjudandet kräver att något ytterligare erbjudandehandling eller acceptsedel upprättas eller att registrering sker eller att någon annan åtgärd företas utöver vad som krävs enligt svensk lag.